

## Årsredovisning för

# Optima Rehab in Scandinavia AB

559259-4492

## Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Undertecknad styrelseledamot i Optima Rehab in Scandinavia AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 23 februari 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur förlusten på 792 220 SEK ska disponeras.**

**Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.**

**Lidingö den 23 februari 2026**



**Henrik Salamon  
VD**

**Årsredovisning för**

**Optima Rehab in Scandinavia AB**

559259-4492

**Räkenskapsåret**

2025-01-01 - 2025-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Optima Rehab in Scandinavia AB, 559259-4492 får härmed avge årsredovisning för 2025

### Allmänt om verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver rehabilitering av patienter med neurologiska sjukdomar/skador. Företaget arbetar med vetenskapligt utvecklade metoder och har egen medicinsk expertis. Bolaget är inriktat på rehabilitering som har bäst effekt när den utförs under en intensiv period och i stimulerande miljö. Därför utförs all rehabilitering på utvalda anläggningar i Spanien. Som en del av bolagets utveckling erbjuder nu Optima Rehab även nätbaserad rehabilitering.

Bolaget har sitt säte i Stockholm och redovisningsvaluta är SEK.

#### Väsentliga händelser

Under 2025 har bolaget fokuserat på rehabilitering via nätet. Verksamheten går under namnet Optima Online.

Den 28e augusti 2025 upprättades en kontrollbalansräkning som visade att bolagets egna kapital understeg hälften av det registrerade aktiekapitalet.

Bolaget planeras att likvideras under 2026.

### Flerårsjämförelse

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Nettoomsättning, kr	4 070 812	6 728 384	7 706 068	12 561 008
Res.efter finansiella poster, kr	-802 711	-249 897	325 332	636 213
Balansomslutning, kr	509 735	2 549 041	3 451 800	3 519 556
Soliditet (%)	77,9	46,6	35,4	41,5

### Förändring i eget kapital

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>
Belopp vid årets ingång	750 000	689 201	-249 897
Disposition enl årsstämman		-249 897	249 897
Årets resultat			-792 220
Belopp vid årets utgång	750 000	439 305	-792 220

## Resultatdisposition

*Belopp i SEK*

Till årsstämman förfogande står ansamlat resultat:	
Balanserad vinst	439 305
Årets resultat	<u>-792 220</u>
<b>Totalt resultatdisposition</b>	<b>-352 915</b>

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att det ansamlade resultatet disponeras enligt följande:

Föreslagen vinstutdelning	0
Överförs i ny räkning	<u>-352 915</u>
<b>Totalt</b>	<b>-352 915</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter. Samtliga belopp anges i SEK om inget annat anges.

## Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	2	4 070 812	6 728 384
Övriga rörelseintäkter		870	112 210
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>4 071 682</b>	<b>6 840 594</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Direkta reseomkostnader		-2 742 186	-3 734 149
Övriga externa kostnader		-895 979	-1 183 680
Personalkostnader	3	-1 008 557	-2 023 923
Avskrivningar		-140 000	-140 000
Övriga rörelsekostnader		-86 952	-8 685
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-4 873 674</b>	<b>-7 090 437</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-801 993</b>	<b>-249 843</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		1 768	-7 790
Räntekostnader		-2 487	7 844
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-802 711</b>	<b>-249 897</b>
<b>Extraordinär intäkt</b>			
Extraordinär intäkt		0	0
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-802 711</b>	<b>-249 897</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-802 711</b>	<b>-249 897</b>
Skatt på årets resultat		10 4910	0
<b>Resultat efter skatt</b>		<b>-792 220</b>	<b>-249 897</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-792 220</b>	<b>-249 897</b>

## Balansräkning

Belopp i SEK

Not	2025-12-31	2024-12-31
-----	------------	------------

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Immateriella anläggningstillgångar

Förväntade Immateriell anläggningstillgångar	4	<u>0</u>	<u>140 000</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	140 000

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>140 000</b>
------------------------------------	--	----------	----------------

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		32 805	1 210 075
Övriga fordringar		33 910	75 573
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 116	212 821

<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>131 831</b>	<b>1 498 469</b>
--------------------------------------	--	----------------	------------------

##### Kassa och bank

Kassa och bank		<u>377 904</u>	<u>910 572</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>377 904</b>	<b>910 572</b>

<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u><b>509 735</b></u>	<u><b>2 409 041</b></u>
------------------------------------	--	-----------------------	-------------------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u><b>509 735</b></u>	<u><b>2 549 041</b></u>
-------------------------	--	-----------------------	-------------------------

## Balansräkning

Belopp i SEK Not 2025-12-31 2024-12-31

### SKULDER OCH EGET KAPITAL

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital	750 000	750 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>750 000</b>	<b>750 000</b>

##### Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust	439 305	689 201
Årets resultat	-792 220	-249 897
<b>Summa eget fritt kapital</b>	<b>-352 915</b>	<b>439 304</b>

<b>Summa eget kapital</b>	<b>397 085</b>	<b>1 189 304</b>
---------------------------	----------------	------------------

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	37 154	56 686
Fakturerade men ej upparbetade intäkter	0	895 950
Skatteskulder	0	70 524
Övriga skulder	45 482	70 873
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 014	265 704

<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>112 650</b>	<b>1 359 737</b>
-----------------------------------	----------------	------------------

<b>SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>	<b>509 735</b>	<b>2 549 041</b>
---------------------------------------	----------------	------------------

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Belopp i SEK om inget annat anges

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag

#### **Värderingsprinciper m m**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Intäktsredovisning**

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter. Intäkter redovisas i samband med att resor genomförts, att ej återbetalningsskyldiga anmälningsavgifter intäktsförs i enlighet med allmänna resevillkor och att inkomster för ej genomförda resor redovisas i posten upparbetade men ej fakturerade intäkter.

#### **Pågående tjänsteuppdrag**

Företaget redovisar sina tjänsteuppdrag till fast pris enligt alternativregeln.

#### **Immateriella anläggningstillgångar**

Immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

#### **Avskrivningar**

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

### Not 2 Omsättning

Försäljningen blev lägre än budgeterat då våra regionerna/Försäkringskassan slutade med att bevilja ersättning för vård utomlands.

### Not 3 Medelantalet anställda

<i>Personal</i>	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medeltalet anställda	2	2
Total	2	2

### Not 4 Immateriella anläggningstillgångar

Akkumulerad avskrivning Immateriell anläggningstillgångar har bokförts med en summa av 140 000 kronor under 2025.

### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Bolaget planeras att likvideras under 2026.

## Underskrifter

Denna årsredovisnings innehåll blev klart den 11 februari 2026

Stockholm enligt separat signering 2026

Henrik Salamon  
Verkställande direktör

Fredrik Liljeblad  
Styrelseordförande

Aniko Bartfai  
Styrelseledamot

Ben Manell  
Styrelseledamot

Camilla Ekwall  
Styrelseledamot

Joel Samuel Salamon  
Styrelseledamot

Michael Nilsson  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats enligt separat signering 2026

Olle Alexandersson  
Auktoriserad revisor

# Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

## Underskrift 1

Namn: Henrik Salamon  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2026-02-11 15:18:09 GMT+01:00  
Transaktions-ID: 65680ed019fa43c7b8e6c248506d478f

## Underskrift 2

Namn: Camilla Ekwall  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2026-02-11 15:57:16 GMT+01:00  
Transaktions-ID: 078fc71698284805aa43417d4d08a37a

## Underskrift 3

Namn: Fredrik Liljeblad  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2026-02-11 16:09:52 GMT+01:00  
Transaktions-ID: 23d9d7f789bf40d690e4e1bc287840b5

## Underskrift 4

Namn: Joel Samuel Salamon  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2026-02-11 21:27:11 GMT+01:00  
Transaktions-ID: 24bfba3de9d4402986555b23e47caf2a

## Underskrift 5

Namn: Michael Nilsson  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2026-02-12 00:03:36 GMT+01:00  
Transaktions-ID: 0d0ec24c765144a4a332245eb5632606

## Underskrift 6

Namn: Ben Manell  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2026-02-12 17:28:19 GMT+01:00  
Transaktions-ID: c2e236aa02dd4381a6bfaf2373c6300d

## Underskrift 7

Namn: Aniko Bartfai  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2026-02-13 13:03:57 GMT+01:00  
Transaktions-ID: e80874ed98b04340ae65cd25889145fc

## Underskrift 8

Namn: Olle Alexandersson  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2026-02-15 10:21:28 GMT+01:00  
Transaktions-ID: 2291cb551df742ce8e442948be27af64

Olle Alexandersson  
Nexia Revision Stockholm  
Box 1024  
101 38 Stockholm

2026022408493

### **Företagsledningens uttalande till bolagets revisor i anslutning till revision av årsredovisningen**

Detta uttalande lämnas i anslutning till din revision av Optima Rehab in Scandinavia ABs årsredovisning för det räkenskapsår som slutade 2025-12-31 som syftar till att du ska ge uttryck för din uppfattning om huruvida årsredovisningen i alla väsentliga avseenden ger en rättvisande bild enligt Årsredovisningslagen och god redovisningssed i Sverige.

Vi bekräftar följande utifrån vår bästa kunskap och övertygelse, efter att ha gjort sådana förfrågningar som vi har ansett vara nödvändiga för att på ett lämpligt sätt informera oss själva:

#### *Årsredovisning*

1. Vi har tagit vårt ansvar för upprättandet av årsredovisningen enligt villkoren för revisionsuppdraget särskilt att årsredovisningen ger en sann och rättvisande bild enligt Årsredovisningslagen och god redovisningssed i Sverige, vilket i sin tur innebär att:
  - a) balansräkningen, resultaträkningen och noterna som helhet ger en rättvisande bild av bolagets resultat och ställning,
  - b) de tillgångar och skulder som står i balansräkningen existerar, tillhör bolaget och är rätt värderade,
  - c) alla tillgångar och skulder finns med i balansräkningen,
  - d) resultat- och balansräkningen stämmer med bokföringen,
  - e) den information som finns i förvaltningsberättelsen ger en rättvisande översikt över utvecklingen av bolagets verksamhet, resultat och ställning,
  - f) förvaltningsberättelsen och noter innehåller vad lag och god redovisningssed kräver och att
  - g) annan information i årsredovisningen stämmer med resultat- och balansräkningarnas bild av bolaget och det styrelsen känner till om bolaget.
2. Betydelsefulla antaganden som vi har använt för att göra uppskattningar i redovisningen, däribland sådana som beräknas till verkligt värde, är rimliga.
3. Närstående relationer och närståendetransaktioner har redovisats korrekt och upplysningar har lämnats enligt Årsredovisningslagen och god redovisningssed i Sverige.(ISA 550)
4. För alla händelser efter datumet för årsredovisningen som enligt Årsredovisningslagen och god redovisningssed i Sverige kräver justeringar eller att upplysningar lämnas har justeringar gjorts eller upplysningar lämnats.
5. Effekterna av felaktigheter som inte har rättats är oväsentliga, både enskilt och sammantaget, för årsredovisningen som helhet. En förteckning över de felaktigheter som inte har rättats finns som bilaga till detta uttalande.

*Lämnad information*

1. Vi har försett dig med:
  - tillgång till all information som vi har kännedom om och som är relevant för upprättandet av årsredovisningen, t.ex. bokföring, dokumentation och annat
  - ytterligare information som du har begärt av oss för revisionens syfte
  - obegränsad tillgång till personer inom företaget som du/ni har bedömt att det är nödvändigt att inhämta revisionsbevis från.
2. Alla transaktioner har bokförts i räkenskapsmaterialet och avspeglas i årsredovisningen.
3. Vi har upplyst dig om resultaten av vår bedömning av risken för att årsredovisningen kan innehålla väsentliga felaktigheter som beror på oegentligheter.
4. Vi har upplyst dig om all information som rör eventuella oegentligheter eller misstänkta oegentligheter som vi känner till och som påverkar företaget och inbegriper
  - företagsledningen
  - anställda som har viktiga roller inom den interna kontrollen
  - andra personer, när oegentligheterna kan ha en väsentlig inverkan på årsredovisningen.
5. Vi har lämnat all information till dig om påstådda oegentligheter, eller misstänkta oegentligheter, med inverkan på företagets årsredovisning, som vi har fått kännedom om genom anställda, tidigare anställda, analytiker, tillsynsmyndigheter eller andra.
6. Vi har upplyst dig om alla kända fall av överträdelser eller misstänkta överträdelser av lagar, förordningar och föreskrifter vars effekter ska beaktas när årsredovisningen upprättas.
7. Vi har upplyst dig om vilka företagets närstående är och om alla närståenderelationer och närståendetransaktioner som vi känner till.
8. Vi har lämnat all information till dig om vem/vilka som sköter företagets redovisning/biträder företaget med redovisnings- och rådgivningstjänster (definierad i Uppdragsavtalet) för att undvika att revisionen utförs i strid mot gällande lagstiftning och god revisorssed (enligt jävsregler i ABL och opartiskhet och självständighet enligt revisorslagen och ISA).
9. Vi bekräftar att Henrik Salamon efterskänkt sin ansamlade semesterskuldsfordran mot bolaget som per 2025-12-27 uppgick till 110 649.

Henrik Salamon, VD

# Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

## Underskrift 1

Namn: Henrik Salamon  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2026-02-13 16:12:22 GMT+01:00  
Transaktions-ID: 7a0e1a931dfd48ceaf315b5278b945e6
